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 119,518.00

 580.00

29-MAY-14

29-MAY-14

30-MAY-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

GERENCIA REGIONAL DEL ATLANTICO

SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO METROPOLITANO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 6,508,861.34

 6,388,763.34

 119,518.00

 580.00

 6,388,763.34

 119,518.00

 580.00

 016

 012

 036

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

REGIONAL ATLANTICO

COORDINACION Y DIRECCION ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     036    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0805   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019004467912

0805001

0805001

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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 29,898.00

 66,398.00

 67,895.00

 13,762.50

 12,375.00

 99,090.00

 57,802.50

 17,325.00

 1,060,225.26

 64,225.00

 49,545.00

 334,491.79

 856,179.38

 33,300.00

 1,732,685.17

 44,750.00

 44,750.00

 312,486.50

 82,575.00

 12,375.00

 707,665.53

 1,380,978.48

 134,452.05

08-MAY-14

27-MAY-14

12-MAY-14

12-MAY-14

23-MAY-14

23-MAY-14

15-MAY-14

26-MAY-14

06-MAY-14

06-MAY-14

02-MAY-14

21-MAY-14

06-MAY-14

23-MAY-14

08-MAY-14

02-MAY-14

15-MAY-14

30-MAY-14

12-MAY-14

15-MAY-14

29-MAY-14

14-MAY-14

29-MAY-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 7,215,230.16

 96,296.00

 7,118,934.16

 96,296.00

 7,118,934.16

 001

 016

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACION SUPERIOR GERENCIAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0805   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019012500897

0703-1978-01459

0301-1975-00942

0818-1964-00001

0818-1964-00001

0819-1980-00047

1706-1952-00037

1706-1952-00037

08019995333742

0824-1962-00122

0301-1966-00612

08019995296456

05019995123002

0302-1980-00025

08019003239572

0801-1953-01256

0801-1953-01256

08019002272724

0208-1960-00387

1615-1969-00009

08019000236467

08019998385112

08019998385112

SISTEMAS DE BOMBEO SA DE CV

JARY DAVID CORNEJO GOMEZ

LUIS FELIPE MADRID RAMIREZ

JOSE ALBERTO ALVARADO AGUILAR

JOSE ALBERTO ALVARADO AGUILAR

EDILFREDO CERRATO LICONA

JUAN PABLO CANALES MOLINA

JUAN PABLO CANALES MOLINA

COINFA S DE R L DE CV

ROSALIA ARGENTINA MONTOYA ORTEGA

ARNOLD JAVIER JIRON CARRANZA

CONSTRUCTORA ATHENAS, S. DE R.L.

CONCRETOS Y AGREGADOS DE SULA S.A. DE C.V. (CYASSA)

WILFREDO MORENO CASTILLO

BRICEÑO Y ASOCIADOS S.DE R.L.

JAVIER ENRIQUE CABRERA CERNA

JAVIER ENRIQUE CABRERA CERNA

CONSULTORES ASOCIADOS DE HONDURAS S. DE R. L

NIDIA ODALMA DURAN FUENTES

ELSA MARINA RODRIGUEZ TERUEL

CONSTRUCTORA ESTRADA S DE R L. DE C V

CONSTRUCTORA SATO S. DE R.L. DE C.V.

CONSTRUCTORA SATO S. DE R.L. DE C.V.
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